
 
 

UCHWAŁA NR VII/94/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr VI/78/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 października 2024 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r. zmienia się poprzez zastąpienie treści załącznika, 
określającego wykaz wydatków niewygasających, treścią załącznika do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3838



Załącznik do uchwały Nr VII/94/24 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

Klasyfikacja 
budżetowa Wydatek Kwota Termin realizacji 

Dz. 600 Transport i łączność 682 260,00  

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki 
majątkowe, z tego: 682 260,00  

§ 6050 
Dokumentacja projektowa budowy dróg 
na osiedlu Nowe Miasto i osiedlu Jana 
Pawła II w Zduńskiej Woli 

682 260,00 30.06.2025 r. 

Dz. 630 Turystyka 40 000,00  

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki - wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00 

 

§ 6059 

Budowa parku linowego na terenie 
Stadionu Miejskiego przy ul. Łaskiej 
90 w ramach projektu pn.:  „Budowa 
i przebudowa infrastruktury turystycznej 
w Zduńskiej Woli” 

40 000,00 30.06.2025 r. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  243 912,00  

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wydatki majątkowe, z tego: 243 912,00  

§ 6050 Rozbudowa tężni solankowej w Parku 
Miejskim 243 912,00 30.06.2025 r. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 158 000,00  

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- wydatki majątkowe, z tego: 158 000,00  

 
Dokunentacja projektowa  
na termomodernizację i przebudowę 
budynków MDK 

158 000,00 30.06.2025 r. 

 Razem 1 124 172,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3838


	UCHWAŁA NR VII/94/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2


	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających

		2025-04-07T11:44:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




